06《二级建造师考试大纲审查工作会议》一 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/88/2021_2022_06_E3_80_8A

_E4_BA_8C_E7_BA_c55_88287.htm 建市监函[2004]18号 国务院

有关部门建设司，有关行业协会，国资委管理的有关企业：

现将《二级建造师执业资格考试大纲内部审查工作会议纪要

》印发给你们，请遵照执行。工作中有何问题，请与我司建

设监理处联系。 附件：《二级建造师执业资格考试大纲内部

审查工作会议纪要》建设部建筑市场管理司二○○四年五月

二十一日二级建造师执业资格考试大纲内部审查工作会议纪

要 2004年5月15、16日，建设部建筑市场管理司在北京组织了

二级建造师执业资格考试大纲内部审查工作会议。各科目考

试大纲的主编及有关专家共35人参加了会议。现将会议主要

问题纪要如下： 一、二级建造师考试大纲的编写要注意以下

几点 1、与现行的中等学历教育相结合 二级建造师考试应与

中等学历教育相结合，面向中专及以上学历的施工管理人员

，考试大纲的深度和广度上应予以充分考虑。 2、与二级项

目经理队伍的实际情况相结合 二级大纲的内容设置应与二级

项目经理队伍的实际情况相结合，要考虑有利于现有的二级

项目经理向二级建造师的顺利转化。 3、与一级大纲的内容

、结构和体例相结合 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com